
 
 

UCHWAŁA NR XI/60/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy i naradach sołtysów organizowanych 
przez Wójta Gminy Rudnik w wysokości 250,00 zł, za każde posiedzenie i naradę.  

2. Wypłata diet następuje w terminie do 14 dni od odbytej sesji Rady Gminy lub narady sołtysów. 

3. Podstawą do wypłacenia diet sołtysom jest lista wypłat sporządzona na podstawie listy obecności. 
Wypłaty diet dokonywane są przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

4. Sołtysom sprawującym jednocześnie mandat radnego Rady Gminy Rudnik nie przysługuje dieta sołtysa 
za udział w sesjach Rady Gminy, przysługuje wyłącznie dieta radnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/249/2021 Rady Gminy Rudnik z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom z terenu Gminy Rudnik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Marek Kiełbus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2031


	UCHWAŁA NR XI/60/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-08T09:53:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




